Форма

по

ОКУД

0301006

МБОУ «Алешкин-Саплыкская средняя школа

имени Дементьева В.С.»

Дрожжановского муниципального района

 Республики Татарстан по ОКПО

56345219

наименование организации

 Номер

документа
Дата

                                                  ПРИКАЗ 128 28.10.2023 г.

« Об ответственных за

 аккредитационный мониторинг»

В соответствии с приказом  Федеральной службы по надзору в сфере образования №660

от 24 апреля 2023 года;

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за готовность образовательной организации к

аккредитационному мониторингу  заместителя директора по УР Журавлева В.В.

и заместителя директора по ВР Филиппову С.Л.

2. Ответственным:

2.1. Актуализировать информацию по показателям аккредитационного

мониторинга;

2.2. Внести актуальную информацию по показателям мониторинга в личном

кабинете в модуль ведомственной информационной системы  государственной

аккредитации деятельности в соответствии  с расписанием, указанным  в письме

Рособрнадзора  от 08.08.2023 года №06-284.

      3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                            Халиуллов М.Э.

 Ознакомлены:                                                                                                 Журавлев   В.В.

                                                                                                                                     Филиппова С.Л.

Документ создан в электронной форме. № 045 от 11.11.2023. Исполнитель: Халиуллов М.Э.
Страница 1 из 2. Страница создана: 11.11.2023 10:31

Лист согласования к документу № 045 от 11.11.2023
Инициатор согласования: Халиуллов М.Э.
Согласование инициировано: 11.11.2023 10:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Халиуллов М.Э. Подписано
11.11.2023 - 10:32

-

Документ создан в электронной форме. № 045 от 11.11.2023. Исполнитель: Халиуллов М.Э.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.11.2023 10:32